CÂMARA MI,]MCIPAL DE CARACARAÍ
GABINETE DA PRESIDÊNCh

t

\"'
\- ',

"ÁMlzóM4ülwagalg po§Bugl;rrRag--_ _- ---._

DECRETO LEGISLATIVO NO 00212025,14 DE FEVEREIRO DE 2025.

CANCELAMENTO DA PROPOSTA
DE EMENDA AO REGIMENTO
INTERNO NO OO1I2O21, QUE
ALTEM O ART. 83. INCISO II DA
LEI ORGÂNICA. DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAMCARí.NN.

O PRESIDETi'C DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARACARí (RR), NO USO dC SUASatribuiçôes legais, .coxforme dispõe do art. g3. rnciso il d; Éi *grni.a e doRegimento lnterno do poder Legisiativo.

RESOLVE:

Art. 10 - Suspende a proposta de Emenda ao Regimento lnterno n 001t2021 -"Altera o Art. 83, lnciso ll - Que estabelece o horário das Sessões ordinárias as
segundas feiras, das 11:00 horas e outras providências".

Art' 20 - Para cumprimento da Lei orgânica e do Regimento lnterno da Câmara
municipalde Caracaraí fica nomeado o seguinte Horário, das íg:00 horas da tarde.

Art' 30 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.'\-, .\

,,,,.?:;ffieixeira

Câmara Municipal de Carâcsrrí - Ro;;im;
Prsç. do Cêntro Cívico Jn. - Centro - Cgrgcrní Roraim

Fone 095 - 3532-21E9